
Lotte JO ApS

CVR-nr.: 37747513

Thurøvej 2
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2023

Jens Ole Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lotte JO ApS
Thurøvej 2
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 37747513
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er kapitalpleje, investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør -270 tkr., årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		21.969	-43.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.599	0
Resultat af ordinær primær drift		-18.630	-43.019
Andre finansielle indtægter		125.348	437.684
Øvrige finansielle omkostninger		-377.135	-52.060
Ordinært resultat før skat		-270.417	342.605
Skat af årets resultat		0	17.886
Årets resultat		-270.417	360.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.000	700.000
Overført resultat		-387.417	-339.509
I alt		-270.417	360.491

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.016.666	1.057.265
Materielle anlægsaktiver i alt		1.016.666	1.057.265
Anlægsaktiver i alt		1.016.666	1.057.265
Forudbetalinger for varer		7.854	7.140
Varebeholdninger i alt		7.854	7.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.146
Tilgodehavender moms og afgifter		0	109.865
Andre tilgodehavender		2.610.359	3.360.358
Tilgodehavender i alt		2.610.359	3.471.369
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.975.900	5.226.029
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.975.900	5.226.029
Likvide beholdninger		336.900	142.846
Omsætningsaktiver i alt		7.931.013	8.847.384
AKTIVER I ALT		8.947.679	9.904.649

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.665.138	9.052.555
Forslag til udbytte		117.000	700.000
Egenkapital i alt		8.832.138	9.802.555
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.167	11.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.167	11.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.625
Skyldig selskabsskat		32.132	32.594
Skyldig moms og afgifter		5.242	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.000	53.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.374	90.219
Gældsforpligtelser i alt		115.541	102.094
PASSIVER I ALT		8.947.679	9.904.649

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0